ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.07.2025 года                                                                                                              № 46/11

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 132/36

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Мачешанском сельском поселении

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Мачешанского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Мачешанском сельском поселении

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», утвержденное  решением

Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области от 24.10.2017 г. № 132/36 следующие изменения:
1.1. абзацы пятый, двадцать шестой  части 1 статьи 6 признать утратившими силу;

1.2. абзац девятый части 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«- обеспечивает предоставление необходимой информации для составления

кассового плана» ;

1.3. в абзаце десятом части 2 статьи 17  слова «а также ведомственных целевых

программ» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

путем официального опубликования.

Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                        ____________ Е.Н.Сербина

consultantplus://offline/ref=90FD689E47A58CB81AC589283432B49BABD30369B56DCA84FE7053D23E0358C9D088D7FB0AXBg1O